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KOMBINOVANA SIGNALIZACIA SERIE
ELG / ELM DO OTVORU @ 22 MM, S LED

A BZUCIAKOM
Série ELG/ELM

813511313

ELM siréna s oranZzovym majakom 230 V

« Vyrazna zvukova signalizacia (frekvencia 2,8 / 3,5 kHz)
e AZ tri volitefné druhy signalizacie

« Krytie IP65

LE I

« Montaz do otvoru @ 22 mm (priamo) alebo 30 mm (s

adaptérom)

PRODUCT DESCRIPTION
SPECIFICATIONS

Druh montaze
Farba

Farba tela
Frekvencia blikania
Frekvencia max
Frekvencia min
Hladina zvuku max
Hladina zvuku min
Hmotnost’
Menovity prad max
Menovity prad min

Napajacie napitie

Napajacie napitie AC max.

Napajacie napatie AC min.
Ovladanie zvuku

Pocet tonov

Prevadzkova teplota max.

Prevadzkova teplota min.

Montaz na panel
Oranzova
Cierna
2Hz
3500 Hz
3500 Hz
98 dB
85dB
659

0,04 A
0,04 A
230V
253V AC
207 VAC
Yes

3 ks

60 °C

-25°C
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Priemer

Prierez vodi¢ov
Trieda krytia
Typ zdroja

Zdroj svetla

ja)
7

45 mm

2,5 mm?

1P65

Oranzova LED

LED

Tone table

Tone and light selection on terminal
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Tone and light synchronized
pulsing tone / LED flashing light

continuous tone / steady light

Justerbar volym
med hjélp av
potentiometer
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